

Årsredovisning

JobbMind 24 AB

Org.nr 559300-4673

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marogi Sawme, Styrelseledamot

2024-06-28

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för JobbMind 24 AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rusta och Matcha samt erbjuda arbetslösa en möjlighet att komma tillbaka till arbete eller studier. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget registrerades 2021-02-05 och detta är bolagets tredje räkenskapsår.

Nettoomsättningen har minskat från föregående år till följd av att bolaget har minskat sin verksamhet under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	190	451	0
Resultat efter finansiella poster	-56	-75	-109
Balansomslutning	108	560	537
Soliditet (%)	41	79	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	490 730	-75 346	440 384
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-75 346	75 346	0
Återbetalning aktieägartillskott		-340 000		-340 000
Årets resultat			-55 775	-55 775
Belopp vid årets utgång	25 000	75 384	-55 775	44 609

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 260 000 kr (600 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 384
årets förlust	-55 775
	19 609
disponeras så att i ny räkning överföres	19 609
	19 609

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		189 520	451 486
Övriga rörelseintäkter		8 502	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 022	451 486
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-48 653	-117 276
Personalkostnader	2	-205 401	-409 560
Summa rörelsekostnader		-254 054	-526 836
Rörelseresultat		-56 032	-75 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		257	4
Summa finansiella poster		257	4
Resultat efter finansiella poster		-55 775	-75 346
Resultat före skatt		-55 775	-75 346
Årets resultat		-55 775	-75 346

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		96 336	8 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 326
Summa kortfristiga fordringar		96 336	58 273
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 321	501 323
Summa kassa och bank		11 321	501 323
Summa omsättningstillgångar		107 657	559 596
SUMMA TILLGÅNGAR		107 657	559 596

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 384	490 730
Årets resultat		-55 775	-75 346
Summa fritt eget kapital		19 609	415 384
Summa eget kapital		44 609	440 384
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	1 521
Övriga skulder		48 048	102 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		63 048	119 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		107 657	559 596

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-06-27

Marogi Sawme
Marogi Sawme

Lena Rahel Gawrie
Lena Rahel Gawrie